1

ПРОТОКОЛ  № 19/13

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и

строительству на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «02» августа 2013 г.

Присутствовали:

1.Председательствующий  на собраниях Совета Партнерства –

Председатель Совета Партнерства

 - Петров В.Н.

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

2.Потапов Ю.Н.

3.Грязнов Ю.А.

4.Ивашов Н.Д.

5.Корниевский В.В.

6.Грачев Ю.А.

7.Саврухин М.В.

-Приглашен:

Исполнительный директор Партнерства

Клепиков А.Н.

Заместитель Исполнительного директора Партнерства

Савенков С.М.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение вопроса о возобновлении действия свидетельства о допуске ООО

«ТеплоСтройСервис» (ИНН: 3250056330)

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Партнерства

Клепиков А.Н., который предложил возобновить с 03.08.2013г. действие свидетельства о

допуске  №СРО-С-208-3250056330-16092011-0038-1, выданного ООО

«ТеплоСтройСервис», по результатам проведенной проверки.

Поставили на голосование.
Возобновить с 03.08.2013г. действие свидетельства о допуске  № СРО-С-208-

3250056330-16092011-0038-1, выданного ООО «ТеплоСтройСервис».

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Возобновить с 03.08.2013г. действие свидетельства о допуске  № СРО-С-208-

3250056330-16092011-0038-1, выданного ООО «ТеплоСтройСервис».

            Председатель Совета Партнерства                                                              В.Н. Петров